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
Preis Wohnung:		  € 396.078,-
Tiefgaragenplatz:	 € 25.000,-
Carportstellplatz:	 € 15.000,-
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TOP 42
Ebene:	 	 	 5. Obergeschoss
Räume:			   3-Raum
Wohnfläche:	 	 63,93 m²	
Terrasse:	 	 	 20,06 m²	
Preis Wohnung:	 	 € 317.146,-
Tiefgaragenplatz:	 € 25.000,-
Carportstellplatz:	 € 15.000,-
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TOP Geschoss Wohnfläche Garten Balkon Terrasse Kaufpreis  
Tiefgarage*

Kaufpreis  
Carport*

Kaufpreis  
Freiparkstellplatz* Kaufpreis  Wohnung

2  EG  61,42 m²  82,66 m²  -    35,68 m² € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 286.269,- 

3  EG  61,77 m²  11,51 m²  -    9,10 m² € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 281.723,- 

4  EG  84,14 m²  14,89 m²  4,70 m²  6,30 m² € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 366.921,-

5  Eg  85,03 m²  14,89 m²  4,70 m²  6,30 m² € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 370.802,- 

6  EG  85,28 m²  14,89 m²  4,70 m²  6,30 m² € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 371.892,- 

7  EG  84,82 m²  14,89 m²  4,70 m²  6,30 m² € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 369.886,-

8  EG  57,08 m² 28,50 m²   -   6,00 m² € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 266.041,- 

9  EG  77,49 m²  112,12 m²  -    34,00 m² € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 361.168,-

10 1. OG  82,63 m²  -    18,52 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 335.547,17 

11 1. OG  62,09 m²  -    11,60 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 264.556,-

12 1. OG  69,65 m²  -    16,38 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 303.732,-

13 1. OG  69,24 m²  -    7,68 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 291.559,-

14 1. OG  60,45 m²  -    10,42 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 254.546,-

15 1. OG  58,91 m²  -    16,56 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 245.115,- 

Kaufpreisinformation



Kaufpreisinformation
TOP Geschoss Wohnfläche Garten Balkon Terrasse Kaufpreis  

Tiefgarage*
Kaufpreis  
Carport*

Kaufpreis  
Freiparkstellplatz* Kaufpreis  Wohnung

16 1. OG  47,61 m²  -    16,72 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 207.620,-

17 1. OG  53,77 m²  -    -    31,69 m² € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 245.236,-

18 2. OG  62,31 m²  -    35,56 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 277.955,- 

19 2. OG  69,36 m²  -    7,70 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 302.469,- 

20 2. OG  56,04 m²  -    10,79 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 244.381,- 

21 2. OG  66,21 m² -  12,59 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 288.731,-

22 2. OG  56,19 m²  -    10,79 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 245.036,-

23 2. OG  60,37 m²  -    12,70 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 263.264,-

24 2. OG  64,72 m²  -    27,13 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 295.178,-

25 3. OG  69,64 m²  -    25,75 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 296.724,-

26 3. OG  69,36 m²  -    7,70 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 302.468,- 

27 3. OG  56,04 m² -  10,79 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 244.382,-

28 3. OG  66,21 m²  -    12,59 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 288.731,-

29 3. OG  56,19 m² -  10,79 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 245.036,- 

30 3. OG  60,37 m²  -    12,70 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 263.264,-



Die Wohnung kann nur gemeinsam mit dem zugeordneten TG-Stellplatz erworben werden.
*Der Kaufpreis bezieht sich auf einen jeweiligen Stellplatz der dieser Wohnung zugeordnet wird.

- Projektabwicklung gem. BTVG, Ratenplan B
- Nebenkostenübersicht: 1,1% Grundbucheintragungsgebühr; 3,5% Grunderwerbssteuer; 1,5% Vertragserrichtungsgebühr zzgl. 20% USt; 
  eventuell Hypothekareintragungsgebühr, Beglaubigungsgebühren und Barauslagen, u.ä.

Kaufpreisinformation
TOP Geschoss Wohnfläche Garten Balkon Terrasse Kaufpreis  

Tiefgarage*
Kaufpreis  
Carport*

Kaufpreis  
Freiparkstellplatz* Kaufpreis  Wohnung

31 3. OG  64,79 m²  -    22,00 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 295.497,-

32 4. OG  69,87 m²  -    25,75 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 297.705,- 

33 4. OG  74,99 m²  -    22,56 m²  -   € 25.000,- € 15.000,- € 9.000,-  € 327.019,- 
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